

Kantor Cabang Tarakan Ji. Yos Sudarso No. 6 Tarakan Kalimantan Utara - Indonesia Telp. (0551) 22424, 22425 www.bankaltimtara.co.id

SURAT KETERANGAN PENGALAMAN BEKERJA

Nomor: 1409 /F-1/BPD-TRK/V/2019

Yang Bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: M. AIDIL ADHA

Jabatan

: Pgs. Pemimpin PT BPD Kaltim Kaltara

Cabang Tarakan

Menerangkan bahwa:

Nama

: SAFARDI RAHMAN

NPP

: 220170102844

Jabatan

: Pelaksana Cash Management

Unit Kerja

: PT BPD Kaltim Kaltara Cabang Tarakan

Telah bekerja di PT Bank Pembangunan Daerah Kalimantan Timur Dan Kalimantan Utara sejak tanggal :

Masuk di PT BPD Kaltim Kaltara

: 02 Januari 2015

Masa Kerja

: 04 Tahun 05 Bulan

Selama bekerja di PT Bank Pembangunan Daerah Kalimantan Timur dan Kalimantan Utara Cabang Tarakan yang bersangkutan telah menunjukkan dedikasi yang baik.

Demikian Surat Keterangan Pengalaman Kerja ini dibuat, agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tarakan, 29 Mei 2019

PT BANK PEMBANGUNAN DAERAH

KALIMANTAN ITMUR DAN KALIMANTAN UTARA

CABANG TARAKAN

M. AIDH ADHA